平成 20 年 9 月 2 日
各 位

会 社 名 澁 澤 倉 庫 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 犬 塚 静 衞
（コード番号 9304 東証 第 1 部）
問合せ先 執行役員管理本部総務部長

川 上 芳 夫
(電話 03-3660-4041)

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 20 年 8 月 26 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。
記

１．異動が生じた経緯
平成 20 年 9 月 1 日付で Prospect Asset Management, Inc より、大量保有報告書に係る変更

報告書が関東財務局に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．当該主要株主の名称等

名 称 Prospect Asset Management, Inc.
本店所在地 6700 Kalanianaole Hwy, Suite 122, Honolulu, HI 96825 U.S.A.
代 表 者 カーティス・フリーズ（Curtis Freeze）
事 業 内 容 投資顧問業

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

 所有議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合

大株主の順位

異動前
(平成 19 年 7 月 31 日現在)

7,661 個
（7,661,000 株）

10.09％ 第 1 位

異動後
(平成 20 年 8 月 26 日現在)

6,890 個
（6,890,000 株）

9.08％ 第 1 位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 173,737 株
（平成 20 年 8 月 26 日現在）

   平成 20 年 8 月 26 日現在の発行済株式総数 76,088,737 株

(注)1.「総株主の議決権の数に対する割合」は、平成 20 年 8 月 26 日現在の発行済株式総

数 76,088,737 株から議決権を有しない株数 173,737 株を控除した、総株主の議

決権の個数 75,915 個を基準として計算しております。
2. 大株主の順位につきましては、平成 20 年 3 月 31 日現在の株主名簿および平成

20 年 9 月 1 日現在までに当社が確認した大量保有報告書に係る変更報告書に基

づき想定される順位を記載しております。

４．今後の見通し

今回の異動による当社の業績等への影響はありません。
以 上